
Dubicze Cerkiewne dn. 29 lipiec 2011r.
OR. 271.11.2011

                                                                    Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
                                                                                 zamówienia publicznego
                                                                                        - wszyscy-

dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego pn:
zakup  i  dostawa sprzętu  medycznego  i  wyposażenia w ramach  projektu  :  ”Przebudowa,
rozbudowa oraz  wyposażenie  Gminnego  Ośrodka  Zdrowia  w  Dubiczach  Cerkiewnych  w
ramach realizacji programu dostosowawczego” współfinansowanego z Regionalnego Programu
Operacyjnego   Województwa  Podlaskiego  na  lata  2007-2013  ,   Oś  priorytetowa  VI.  Rozwój
infrastruktury społecznej, Działanie 6.2 Rozwój infrastruktury w zakresie opieki zdrowotnej

W związku ze złożonym zapytaniem dot. zapisów SIWZ wyjaśniam jak niżej (Pakiet nr
3: Aparat EKG z przystawką spirometrytczną i wózkiem – 1 kpl)

Pytanie: Czy Zamawiający przez funkcję wysyłania badania przez telefon komórkowy do systemu
archiwizacji danych rozumie funkcję wysyłania badania przez wbudowany modem komórkowy do
systemu archiwizacji danych?

Odpowiedź:  Tak, zamawiający dopuszcza taki system komunikacyjny. Jednocześnie informuję, że
system komunikacyjny dotyczący aparatu EKG jest opisany we wcześniejszych wyjaśnieniach do
SIWZ.

                                                                                 Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne
                                                                                              Leon Małaszewski
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dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego pn:
zakup  i  dostawa sprzętu  medycznego  i  wyposażenia w ramach  projektu  :  ”Przebudowa,
rozbudowa oraz  wyposażenie  Gminnego  Ośrodka  Zdrowia  w  Dubiczach  Cerkiewnych  w
ramach realizacji programu dostosowawczego” współfinansowanego z Regionalnego Programu
Operacyjnego   Województwa  Podlaskiego  na  lata  2007-2013  ,   Oś  priorytetowa  VI.  Rozwój
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W związku ze złożonym zapytaniem dot. zapisów SIWZ wyjaśniam jak niżej: 

Pytanie: Czy zamawiający wydzieli fotel do pobierania materiałów laboratoryjnych (poz. 6.4) do
osobnego pakietu?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie przewiduje zwiększenia liczby pakietów, poprzez wydzielenie
fotela do pobierania materiałów laboratoryjnych (poz. 6.4).

Pytanie Czy zamawiający wydłuży czas dostawy do 6 tygodni od dnia podpisania umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie widzi podstaw do zmiany terminu realizacji zamówienia. W ocenie
Zamawiającego termin ten jest optymalny.
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                                                                                              Leon Małaszewski
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dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego pn:
zakup  i  dostawa sprzętu  medycznego  i  wyposażenia w ramach  projektu  :  ”Przebudowa,
rozbudowa oraz  wyposażenie  Gminnego  Ośrodka  Zdrowia  w  Dubiczach  Cerkiewnych  w
ramach realizacji programu dostosowawczego” współfinansowanego z Regionalnego Programu
Operacyjnego   Województwa  Podlaskiego  na  lata  2007-2013  ,   Oś  priorytetowa  VI.  Rozwój
infrastruktury społecznej, Działanie 6.2 Rozwój infrastruktury w zakresie opieki zdrowotnej

W związku ze złożonym zapytaniem dot. zapisów SIWZ wyjaśniam jak niżej:
dot. Pakietu nr 4:
Pytanie:  Czy zamawiający dopuści  w zakresie  worka  samosprężalnego Combibag,  na zasadzie
rónoważności, worek z zastawką 40cm, lub dwa worki: jeden dla dorosłych i drugi dla dzieci?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie Czy zamawiający mógłby doprecyzować czy laryngoskop ma mieć oświetlenie halogenowo
-ksenonowe?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie:  Czy  oferowane  maski  anestezjologiczne  mogą  być  dwuczęściowe  w  większych
rozmiarach?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie:  Czy  oferowane  ciśnieniomierze  mają  mieć  odporność  na  upadek  z  min.  75  cm
potwierdzoną atestem oraz gewarancję kalibracji min. 5 lat?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
dot. Pakietu nr 3:
Pytanie:  Ciśnieniomierz na statywie jezdnym – 1 szt.  Czy Zamawiający miał na myśli  tarczę  o
średnicy 15 cm?
Odpowiedź:  Zgadzam  się  z  uwagami  Wykonawcy.  Prawidłowe  brzmienie  pkt.2  to:  Średnica
tarczy min. 15 cm.
Pytanie:Czy  Zamawiający  dopuści  wysokiej  klasy  ciśnieniomierz  wyposażony  w  kwadratowa
tarczę o boku długości 15 cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza ciśnieniomierz z kwadratową tarczą.
dot. Pakietu nr 2: 
 Pytanie:Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny defibrylator dwufazowy z kolorowym
ekranem LCD o przekątnej 5,63”? (pkt.3)
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza defibrylatora z ekranem o przekątnej 5,63``.
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny defibrylator dwufazowy pozwalający
wyświetlać na ekranie 2 krzywe dynamiczne? (pkt. 4)
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów w SIWZ.
Pytanie:  Czy  Zamawiający  dopuści  do  przetargu  nowoczesny  defibrylator  z  technologią  fali



dwufazowej  rektalinearnej  RLB  o  energii  maksymalnej 200J  i  automatyczną  kompensacją
impedancji pacjenta? (pkt.7, 11, 12)
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów w SIWZ.
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści defibrylator o czasie ładowania do energii maksymalnej – 200 J
– poniżej 6 sekund? (pkt.8)
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów w SIWZ.
Pytanie:  Czy  Zamawiający  wymagał  będzie  zaoferowania  zintegrowanych  łyżek  dla  dzieci  i
dorosłych? (pkt.14)
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów w SIWZ.
Pytanie:  Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny defibrylator dwufazowy o zakresie
wzmocnienia sygnału 0,5-3 cm/mV i 5 poziomach wzmocnienia? (pkt. 23)
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów w SIWZ.
Pytanie:Czy  Zamawiający  dopuści  do  przetargu  nowoczesny  defibrylator  dwufazowy  z opcją
stymulacji przezskórnej NTP o zakresie wartości prądu stymulacji 0-140 mA? (pkt.26)
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów w SIWZ.
Pytanie:Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny pomiar ciśnienia w zakresie 20-260 mmHg, co w
pełni pokrywa praktyczne potrzeby użytkowników? (pkt.30)
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów w SIWZ.
Pytanie:  Czy  Zamawiający  dopuści  wydajny  i  nowoczesny  akumulator  kwasowo-ołowiowy,
zapewniający 2,75 godz. ciągłego monitorowania, 40 defibrylacji z maksymalna energią, o czasie
ładowania poniżej 4 godzin? (pkt. 34, 35, 36)
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów w SIWZ.
Pytanie:  Czy  Zamawiający  dopuści  alternatywnie  wydajny  i  nowoczesny  akumulator  litowo-
jonowy, zapewniający 4,25 godz. ciągłego monitorowania, 100 defibrylacji z maksymalna energią,
o czasie ładowania poniżej 7 godzin? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów w SIWZ.
Termin realizacji zamówienia: Zamawiający nie widzi podstaw do zmiany terminu realizacji
zamówienia. W ocenie Zamawiającego termin ten jest optymalny.
Dot. Pakietu nr 3:
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy otoskop z lupą powiększającą 2,5-
krotnie? (pkt. 4)
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów w SIWZ.
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści do przetargu otoskop o 12-miesięcznej gwarancji? (pkt. 7)
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów w SIWZ.
Pytanie:  Czy Zamawiający dopuści  wysokiej  klasy aparat  EKG z jednoczasową  prezentacja na
ekranie 3 krzywych EKG i z możliwością szybkiej i prostej zmiany wyświetlanych odprowadzeń?
(pkt. 5)
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów w SIWZ.
Pytanie:Czy  Zamawiający  dopuści  aparat  EKG  bez  interfejsu  RS  232,  ale  za  to  z  bardziej
rozpowszechnionym portem USB umożliwiającym podłączenie do komputera, oraz z gniazdem kart
SD? (pkt. 10)
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga.
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści czułość zapisu 5, 10 i 20 mm/mV? (aparat EKG pkt. 14)
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów w SIWZ.
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści prędkość zapisu 10, 25 i 50 mm/s? (aparat EKG pkt. 15)
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów w SIWZ.
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści aparat o wadze 5,3 kg? (aparat EKG pkt. 16)
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza aparat EKG o wadze 5,3 kg.
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W związku ze złożonym zapytaniem dot. zapisów SIWZ wyjaśniam jak niżej:
Pakiet nr 3: Defibrylator z kardiomonitorem
Pytanie:  Czy  Zamawiający  dopuści  nowoczesny  niskoenergetyczny  defibrylator  dwufazowy  z
zakresem wyboru energii od 2 do 22 J?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów w SIWZ.
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści defibrylator z energią defibrylacji w trybie AED 15J I 200J?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów w SIWZ.
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści defibrylator z możliwością ładowania i wyzwolenia wstrząsu z
łyżek defibrylacyjnych?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów w SIWZ.
Pytanie:  Czy  Zamawiający  dopuści  defibrylator  z  zakresem  pomiaru  częstości  akcji  serca  w
zakresie od 18 do 300B/min.?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów w SIWZ.
Pytanie:  Czy Zamawiający dopuści defibrylator ze wzmocnieniem sygnału od 0,25 do 2?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów w SIWZ.
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści defibrylator z natężeniem prądu stymulacji w zakresie od 10 do
150 mA?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów w SIWZ.
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści defibrylator z pomiarem NIBP z zakresem pomiaru od 10 do
260 mmHg?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów w SIWZ.
Dotyczy SIWZ:
Pytanie: Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 5 tygodni
licząc od dnia podpisania umowy?
Odpowiedź:  Zamawiający nie widzi podstaw do zmiany terminu realizacji zamówienia. W ocenie
Zamawiającego termin ten jest optymalny.



Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów Istotnych warunkach zamówienia.

                                                                                 Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne
                                                                                              Leon Małaszewski
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dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego pn:
zakup  i  dostawa sprzętu  medycznego  i  wyposażenia w ramach  projektu  :  ”Przebudowa,
rozbudowa oraz  wyposażenie  Gminnego  Ośrodka  Zdrowia  w  Dubiczach  Cerkiewnych  w
ramach realizacji programu dostosowawczego” współfinansowanego z Regionalnego Programu
Operacyjnego   Województwa  Podlaskiego  na  lata  2007-2013  ,   Oś  priorytetowa  VI.  Rozwój
infrastruktury społecznej, Działanie 6.2 Rozwój infrastruktury w zakresie opieki zdrowotnej

W związku ze złożonym zapytaniem dot. zapisów SIWZ wyjaśniam jak niżej:

Dotyczy – pakiet nr 2 Defibrylator z kardiomonitore m – 1 szt.:

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zakres defibrylacji  od 1-200J jeśli  w oferowanym przez nas
urządzeniu zapewnia on najwyższą skuteczność defibrylacji? (poz.7)
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów w SIWZ.
Pytanie: – W związku z tym, że na rynku dostępne są różne technologie i różne zakresy energii czy
wymóg nie powinien brzmieć „czas ładowania do energii maksymalnej dostępnej w oferowanym
urządzeniu max. 5 sekund”? (poz.8)
Odpowiedź: Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów w SIWZ.
Pytanie:  Czy Zamawiający dopuści defibrylator,  wykorzystujący w trybie AED energię  o stałej
wartości 150J?  (poz.11,12)
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów w SIWZ.
Pytanie: Czy zamawiający dopuści defibrylator z możliwością wyboru energii defibrylacji poprzez
pokrętło na panelu przednim, a ładowaniem i wstrząsem na łyżkach defibrylacyjnych ? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów w SIWZ.
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści  możliwość wydruku 2 krzywych w czasie rzeczywistym? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów w SIWZ.
Pytanie: Czy zamawiający dopuści zakres stymulacji od 10 do 175 mA?  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów w SIWZ.
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zakres pomiaru ciśnienia od 20-260mmHg?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów w SIWZ.

                                                                                               Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne
                                                                                                          Leon Małaszewski


